
1800

42
0

600
460

74
0

1200

42
0

600
460

74
0

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

1800

42
0

600
460

74
0

スクアーロイス  
W1200
張地 
A ¥92,000
B ¥96,900
C ¥101,800
D ¥106,700
E ¥111,600
F ¥116,500
粉体塗装

G

座面 / コンパネ
脚部 / �ブナ

スクアーロイス W1200 MWH
張地 / �布・ツイル PY 

ユニゾンイス 
W1800
張地 
A ¥165,800
B ¥173,000
C ¥180,200
D ¥187,400
E ¥194,600
F ¥201,800

G

※クロームメッキ  
　▲  +¥31,900
※特殊塗装  
　▲  +¥24,800

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール

選択可能カラー
N D

color 
order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

スクアーロイス  
W1800
張地 
A ¥124,800
B ¥132,000
C ¥139,200
D ¥146,400
E ¥153,600
F ¥160,800
粉体塗装

G

スクアーロイス W1800 MWH
張地 / �布・ツイル PY ※クロームメッキ  

　▲  +¥50,700
※特殊塗装  
　▲  +¥30,800

ユニゾン
Unison

ユニゾンイスW1800 N
張地 / �布・ツイル PY 

ユニゾンイス W1500 N
張地 / �布・ツイル PY 

サイズが選べる長イスとベンチ。
ウッドフレーム仕上げで木質の
持つ温かみのある空間を演出し
ます。

ユニゾンイスW1200 N
張地 / �布・ツイル PY 

1500

42
0

600
460

74
0

座面 / コンパネ
脚部 / �ブナ

ユニゾンイス 
W1500
張地 
A ¥137,500
B ¥143,500
C ¥149,500
D ¥155,500
E ¥161,500
F ¥167,500

G

選択可能カラー
N D

1800

42
0

450

1200

42
0

450

1200

42
0

600
460

74
0

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール

座面 / コンパネ
脚部 / �ブナ

color 
order

ユニゾンイス 
W1200
張地 
A ¥114,000
B ¥118,900
C ¥123,800
D ¥128,700
E ¥133,600
F ¥138,500

G

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

選択可能カラー
N D

スクアーロベンチ  
W1200
張地 
A ¥65,800
B ¥68,300
C ¥70,800
D ¥73,300
E ¥75,800
F ¥78,300
粉体塗装

G

1500

42
0

450

スクアーロベンチ W1200 MWH
張地 / �布・ツイル SJ 

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

スクアーロベンチ  
W1500
張地 
A ¥76,000
B ¥79,000
C ¥82,000
D ¥85,000
E ¥88,000
F ¥91,000
粉体塗装

G

1500

42
0

450

座面 / コンパネ
脚部 / �ブナ

スクアーロベンチ W1500 MWH
張地 / �布・ツイル SJ 

ユニゾンベンチ 
W1500
張地 
A ¥101,000
B ¥104,000
C ¥107,000
D ¥110,000
E ¥113,000
F ¥116,000

G

※クロームメッキ  
　▲  +¥39,400
※特殊塗装  
　▲  +¥25,500

※クロームメッキ  
　▲  +¥31,900
※特殊塗装  
　▲  +¥23,300

選択可能カラー
N D

ユニゾンベンチ W1500 N
張地 / �布・ツイル SJ 

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

スクアーロベンチ  
W1800
張地 
A ¥83,800
B ¥87,400
C ¥91,000
D ¥94,600
E ¥98,200
F ¥101,800
粉体塗装

G

スクアーロベンチ W1800 MWH
張地 / �布・ツイル SJ 

※クロームメッキ  
　▲  +¥46,900
※特殊塗装  
　▲  +¥28,500

1500

42
0

600
460

74
0

座面 / コンパネ
脚部 / �スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

スクアーロイス  
W1500
張地 
A ¥108,500
B ¥114,500
C ¥120,500
D ¥126,500
E ¥132,500
F ¥138,500
粉体塗装

G

スクアーロイス W1500 MWH
張地 / �布・ツイル PY ※クロームメッキ  

　▲  +¥45,000
※特殊塗装  
　▲  +¥27,800

スクアーロ
Squalo

1800

42
0

450

座面 / コンパネ
脚部 / �ブナ

ユニゾンベンチ 
W1800
張地 
A ¥119,000
B ¥122,600
C ¥126,200
D ¥129,800
E ¥133,400
F ¥137,000

G

ユニゾンベンチW1800 N
張地 / �布・ツイル SJ 

選択可能カラー
N D

1200

42
0

450

座面 / コンパネ
脚部 / �ブナ

ユニゾンベンチ 
W1200
張地 
A ¥83,300
B ¥85,800
C ¥88,300
D ¥90,800
E ¥93,300
F ¥95,800

G

ユニゾンベンチW1200 N
張地 / �布・ツイル SJ 

選択可能カラー
N D

209208

BENCH

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.028 029
カラーオーダーの発注方法

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。


